REQUERIMENTO Nº        DE 2017 – PLEN

Senhor presidente,

Nos termos do Art. 215, Inciso II, Item "c" do RISF, requeiro a

retirada do REQ nº 297/2017 que trata sobre a redistribuição do Projeto de

Lei da Câmara nº 49, de 2016, que “Obriga os livreiros a dar ampla

divulgação a obras literárias brasileiras nos locais que especifica”.

         Sala das Sessões, 27 de setembro de 2017.

Senador RICARDO FERRAÇO

S
F

/
1

7
5

5
5

.
2

3
5

3
7

-
3

3

00829/2017
RQS